

**Rejestr podmiotów posiadających  
zezwolenia w zakresie ustawy  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminie -odbiór nieczystości ciekłych i odpadów  
komunalnych**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa podmiotu</b>	<b>Okres wydania decyzji</b>
1	Zakład Usług Komunalnych Sp z o.o w Żarowie	Decyzja na świadczenie usług polegających na opróżnianiu zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. Zezwolenie wydane na okres 10 lat – <b>do 7 maja 2018r</b>
2	WPWiK Sp z o.o	Decyzja na świadczenie usług polegających na opróżnianiu zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. Zezwolenie wydane na okres 10 lat – <b>do 11 września 2017r</b>
3	VEOLIA Usługi dla Środowiska S.A	Decyzja na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Świebodzice. Zezwolenie na okres do <b>30 października 2011r.</b>
4	„COM-D” Sp z o.o	Decyzja na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Świebodzice oraz na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych Zezwolenie na okres do <b>30 grudnia 2011r.</b>
5	VEOLIA Usługi dla Środowiska S.A	Decyzja na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Świebodzice. Zezwolenie na okres do <b>30 grudnia 2011r.</b>
6	Firma Handlowo Usługowa Auto – Plus K.Bobowska, W. Bobowski	Decyzja na świadczenie usług polegających na opróżnianiu zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. Zezwolenie wydane na okres do <b>31 grudnia 2013r</b>
7	Transport samochodowy Romuald Chromy, Burkatów 11	Decyzja na świadczenie usług polegających na opróżnianiu

		zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. Zezwolenie wydane na okres do <b>31 grudnia 2017r.</b>
8	VEOLIA Usługi dla Środowiska S.A	Zmiana decyzji Nr Z/2/2007 z 12 listopada 2007 w zakresie nazwy podmiotu – SULO POLSKA Sp z o.o , Oddział Krapkowice na Veolia Usługi dla Środowiska
9	„ALBA” Dolny Śląsk	Decyzja na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Świebodzice. Zezwolenie na okres do <b>15 grudnia 2018r.</b>
10	„COM-D” Sp z o.o	Nie usunięcie braków
11	WPO	Decyzja na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Świebodzice. Zezwolenie na okres do <b>30 października 2007r.</b>
12	Alvater SULO POLSKA Sp z o.o	Decyzja na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Świebodzice. Zezwolenie na okres do <b>30 października 2007r.</b>
13	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” Sp z o.o	Decyzja na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Świebodzice. Zezwolenie na okres do <b>27 października 2007r.</b>
14	Sulo Polska	Decyzja na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Świebodzice. Zezwolenie na okres do <b>30 października 2009r.</b>
15	WC Serwis Beata Bańska	Decyzja w zakresie opróżniania toalet przenośnych . Zezwolenie na okres do <b>7 grudnia 2007r.</b>